
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 241-2017-541204 
                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 171062 (N 248/16) 
                                                                                                                                                             

                                                                         1 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 241-2017-541204 

 
I. 

Strany dodatku 
 

Objednatel 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
 Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, 

Pobočka Semily 
        
      zastoupený: Ing. Petrem Fejtkem, vedoucím Pobočky Semily 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   
      v technických záležitostech oprávněn jednat:   
      Adresa: Bítouchovská 1, 513 01 Semily   
     
      Tel.:     
      E-mail:  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení:   
      Číslo účtu:  
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 
Zhotovitel 

AQUATIS a.s. 
Sídlo:                                                                 Botanická 834/56, 602 00 Brno Veveří 
Zastoupený:                                                       společně generálním ředitelem společnosti a technickým 

ředitelem společnosti, oba na základě POVĚŘENÍ ze dne 
15.11.2016 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     
V technických záležitostech oprávněn jednat:    
Bankovní spojení:                                                
Číslo účtu:                                                            
IČ/DIČ:                                                               46347526 / CZ46347526 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 775.  

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
  



                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 241-2017-541204 
                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 171062 (N 248/16)     
 

           2 

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 241-2017-541204 (č. zhotovitele 171062 (N 248/16))  
uzavřené dne 6.3.2017 mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 

 
 

II. 
Obsah dodatku 

 
Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 
Čl. III Termín plnění, který zní: 
3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 
3.1.1. Termín předání Plnění je stanoven na: 31.8.2017. 
 
 
se ruší a nahrazuje se zněním následujícím: 
 
Čl. I Termín plnění: 
3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 
3.1.1. Termín předání Plnění je stanoven na: 20.10.2017. 

 
 
 III. 

Zvláštní ustanovení 
 
Tento dodatek byl vypracován na základě žádosti zhotovitele ze dne 30.8.2017 z důvodu časového posunu 
dodání plnění v podobě vypracování projektových dokumentací v souladu s přílohami. 1 a č. 2, které jsou 
nedílnou součástí původní smlouvy. Předložení zpracovaných projektových dokumentací dotčeným 
orgánům státní správy, organizacím  a správcům inženýrských sítí k vyjádření a projednávání těchto 
dokumentací se zástupci obce a vlastníky dotčených pozemků připadlo na období letních prázdnin. 
V důsledku čerpání dovolených pracovníků, odpovědných k poskytování stanovisek, se zhotoviteli 
nepodařilo v jím stanovené lhůtě k vyjádření zajistit podklady a stanoviska požadovaná objednatelem,  
nezbytná k pozdějšímu vydání stavebního/vodoprávního povolení pro realizaci staveb v podobě poldrů.  
Jelikož na základě  získaných podkladů a stanovisek může nastat situace vedoucí ke změnám v projektech 
v důsledku jejich zapracování, byl termín předání Plnění prodloužen a stanoven  tak, jak je uvedeno v čl. 
II. tohoto dodatku. 
 
 



                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 241-2017-541204 
                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 171062 (N 248/16)     
 

           3 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 241-2017-541204 (č. zhotovitele 171062 (N 248/16)) ze dne 6.3.2017 
zůstávají v platnosti beze změny. 
Dodatek č. 1  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.  
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění  
v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla sepsána 
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Semilech dne 1.9.2017 
za objednatele: 
 
 
 
 
………………………………… 

vedoucí Pobočky Semily 
 

V Brně dne 31.8.2017 
za zhotovitele. 
 
 
 
 
………………………………… 

generální ředitel společnosti 
 

 
 
 
 
 
 
………………………………… 

technický ředitel společnosti 
 

 
  
 

 
 
 
 
 

 


		2017-09-13T08:37:06+0200
	Ing. Petr Fejtek
	Podpis




